

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-производственная компания Брик»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	173	173	0	116	45	11	1	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	179	179	0	122	45	11	1	0	0	
из них женщин	43	43	0	43	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Администрация									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
64	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Директор по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Директор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Заместитель директора по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Директор по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

104	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел главного механика

106	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Инженер-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Слесарь-ремонтник универсал	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
109	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
110А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
111А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
112	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел главного энергетика

113	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел главного технолога

115	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118А	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119А	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120А	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Инженер-технолог в машиностроении	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122А	Инженер-технолог в машиностроении	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124А	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Главный сварщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Начальник бюро разработки управляющих программ для станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Инженер-программист станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128А	Инженер-программист станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел кадров

129	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Менеджер по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Слесарно-сборочный участок

133	Начальник слесарно-сборочного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136А	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137А	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Слесарь сборщик металлоконструкций	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140А	Слесарь сборщик металлоконструкций	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Слесарь широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Слесарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143А	Слесарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144А	Слесарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Мастер сварочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Электротехник, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
147	Электротехник, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
148А	Электротехник, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
149	Электротехник, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
150А	Электротехник, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
151А	Электротехник, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
152А	Электротехник, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
153	Электротехник, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	да

154	Начальник слесарно-сборочного участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
155	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
156	Слесарь широкого профиля	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
157	Слесарь широкого профиля	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
158	Слесарь сборщик металлоконструкций	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
159	Слесарь сборщик металлоконструкций	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
160	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	да
161	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	да
162А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	да
163	Мальр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	да
164	Чистильщик металла, отливов, изделий и деталей, занятые на очистке дробью, колотой дробью (метал.песком) металла и металлических деталей и изделий	-	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	да

Отдел материально-технического снабжения

165	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
166	Заместитель начальника отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
167	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
168А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
169	Менеджер по складской и транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
170	Водитель	2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
171	Водитель	2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
172	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
173А	Заведующий складом	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
174	Кладовщик-комплектующий	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
175	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами																					
176	Руководитель отдела автоматизированных систем управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
177	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел по работе с коммерческими рисками и охранным предприятиями

178	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Контролер КПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Планово-диспетчерский отдел

182	Начальник планово-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Заместитель начальника планово-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производство

185	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Заместитель директора по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Шеф-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Инженер-технолог в машиностроении	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел технического контроля

192	Начальник ОТК	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Старший контролер ОТК	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Контролер ОТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195А	Контролер ОТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Контролер ОТК станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Токарный участок

197	Начальник токарного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
199А	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
203	Токарь-универсал	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
204	Токарь-универсал	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
205	Токарь широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
206А	Токарь широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
207	Оператор-наладчик станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Фрезерно-расточной участок

208	Начальник фрезерно-расточного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Оператор на фрезерный обрабатывающий центр ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

210	Наладчик-оператор на фрезерный обрабатывающий центр ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
211	Оператор токарно-расточного станка	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
212	Токарь-расточник широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
213	Расточник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
214	Расточник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
215	Фрезеровщик-универсал	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
216	Фрезеровщик-универсал	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
217	Фрезеровщик широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
218	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел продаж

219	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221A	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222A	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225A	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227A	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел производства АСУ

228	Руководитель производства АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Ведущий инженер АСУТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Инженер АСУТП	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Инженер АСУТП пусконаладчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Инженер-программист АСУТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел управления проектами АСУ

Дата составления: 30.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(подпись)

Шалаев Сергей Вячеславович

01.11.2025,

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Григорьева
Анастасия Александровна

01.11.2025,

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Тимофеева Екатерина Сергеевна

01.11.2025,

(дата)

Инженер-технолог
(уполномоченный по охране труда
от трудового коллектива
ООО «ТПК Брик»)

(должность)

(подпись)

Головацкий Данил Олегович

01.11.2025,

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Баженова Елена Владимировна

01.11.2025,

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4176
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Добринская Ирина Александровна

30.05.2025

(дата)